
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2017.gada 13.janvārī  Nr. 39 
 

Par Jūrmalas pilsētas domes priekšsēdētāja 

vietnieka ievēlēšanu amatā 

(protokols Nr.3, 1.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 20.pantu, 21.panta pirmās daļas 

10.punktu un 40.panta pirmo, ceturto daļu, un ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus 

(2017.gada 13.janvāra balsu skaitīšanas protokols Nr.2), Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Ievēlēt deputātu Jāni Lediņu par Jūrmalas pilsētas domes priekšsēdētāja vietnieku. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētāja R.Sproģe 
 


